中共南京信息工程大学龙山书院委员会纪要

2021 年第 10 期

中共南京信息工程大学龙山书院委员会2021年第十次会议纪要

2021 年 9 月 14 日，龙山书院党总支书记张京波主持召开龙

山书院总支部委员会，院长唐国跃、党总支副书记、副院长（兼）

刘红梅出席会议。副院长（挂职）孙博、书院办公室副主任滕

雅文列席会议。现将会议纪要如下：

龙山书院党总支巡察整改方案

围绕巡察反馈意见，书院领导班子进行深刻剖析、对照检

查，提出整改意见和建议，明确政治措施和要求。会议审议了

《龙山书院党总支巡察整改方案》（以下简称《整改方案》），书

院党总支全体委员举手表决，一致通过《整改方案》，向校巡察

工作领导小组提交巡察反馈问题整改方案及整改清单。

主 持：张京波

出 席：唐国跃 刘红梅

列 席：孙博 滕雅文

记 录：滕雅文

南京信息工程大学龙山书院办公室 2021 年 9 月 14 日印发